
PORTARIA PGJ/PI Nº 826/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a  suspensão  das  férias  do  Promotor  de  Justiça  Galeno Aristóteles
Coelho de Sá, titular da Promotoria de Justiça de Luís Correia, por intermédio da Portaria
PGJ/PI nº 810/2016,

 R E S O L V E

TORNAR SEM EFEITO  a Portaria PGJ/PI nº 737/2016, que designou  o Promotor de
Justiça FRANCISCO TÚLIO CIARLINI MENDES, titular da Promotoria de Justiça de
Cocal, para, sem prejuízo das funções que exerce, responder pela Promotoria de Justiça de
Luís Correia, enquanto durar as férias do titular, no período de 01 a 30 de abril de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de abril de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA 
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

